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Sera O-nip FD-mix 250ml - pokarm w
tabletkach dla wszystkich ryb słodkowodnych
i morskich

Cena 53,73 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0450

Producent Sera

Opis produktu
Sera O-nip FD-mix 250ml - pokarm w tabletkach dla wszystkich ryb słodkowodnych i morskich

SERA o-nip jest to bogata w składniki liofilizowana mieszanka pokarmów w formie tabletek, które stanowią smaczne kąski dla wszystkich ryb tropikalnych. Pokarm ten jest pierwszorzędny a
obserwacja ryb podczas podawania tego produktu jest fascynująca! Pokarmem SERA O-nip występującym w formie tabletek rozkoszują się wszystkie ryby słodkowodne jak i morskie. Tabletki
SERA O-nip składają się w 50% z wysokiej jakości płatków i w 50% z liofilizowanych naturalnych pokarmów pochodzenia zwierzęcego Postać tabletek umożliwia podanie pożywienia rybom w
taki sam sposób, w jaki jest ono dostępne w naturze. Dla pełnych zapału akwarystów preparat SERA O-nip jest środkiem, który umożliwia im dokładna obserwacje przyzwyczajeń żywieniowych
małych i dużych ryb, ponieważ gromadzą, się one wokół tego pokarmu.
Zapachowi SERA O-nip nie opiorą się nawet najpłochliwsze z ryb, lak również te, które większość czasu ukrywają się.
SERA O-nip stanowi kompletną i całkowitą dietę.W rezultacie wasi ulubieńcy otrzymają wszystkie składniki, których potrzebują. Oznacza to, że nie trzeba się juz martwic o właściwe
dokarmianie ryb, nowy sposób stanie się atrakcją po krótkiej praktyce.
SERA O-nip zapewnia pożywnie zbilansowaną kompozycje zróżnicowanych pokarmów naturalnych, które są właściwe dla twoich ryb. Ryby tropikalne uwielbiają pokarm firmy SERA. Akwaryści
to wiedzą!

Energetyczny pokarm podstawowy dla ryb ozdobnych - zgodny z naturą – Dawkowanie: Lekko przyciśnij tabletkę do wewnętrznej ścianki
akwarium lub pozwól opadać jej na dno. Wieczorem w ramach relaksu, akwarysta może łatwo obserwować swoje ryby podczas ich żerowania.

Opakowania: 24tabl, 100tabl(100ml), 265tabl(250ml), 2150tabl(2l)
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